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a r h i t e c t u r a

d e s i g n

u r b a n i s m

FAZA

DATA

1:1000, 1:500

NR. PROIECT

SCARA

 11.2020

BENEFICIAR:

SEF PROIECT

PROIECTAT

DESENAT

PROIECT:

PLANSA:

VERIFICAT

NR.PLANSA

AMPLASAMENT:

PLAN URBANISTIC ZONAL - DEZVOLTARE ZONA MIXTA

Jurca Radoica; Jurca Gheorghe

arh. Marius NICORICI-CALANCE

429/2020

SO PUZarh. Carmen NICORICI-CALANCE

POSIBILITATI DE MOBILARE URBANISTICA
U04

Timisoara, Str. Apostolii Petru si Pavel nr 21 si 21A
Nr.Cad. 441341 Nr.Cad. 441342  jud.Timis

arh. Marius NICORICI-CALANCE

arh. Marius NICORICI-CALANCE

PLAN URBANISTIC  ZONAL - DEZVOLTARE  ZONA MIXTA  Str. Apostolii Petru si Pavel nr. 21 si 21A

441340

441340

Str. Sfintii Apostoli Petru si Pavel

St
r. 

Ho
ld

el
or

Str. Silistra

S+P+5E+Er

S+P+5E+Er

S+P

1

2

3

4

10

9

8

7

5

6

S+P+4E

S+P+4E S+
P+

4E

D+
P+

1E
+M

P+
M

P
P+

3E
+E

r

P

S+
P+

1E
+M

P

481950 2
0
7
7
5
0

481950 2
0
7
8
0
0

482000 2
0
7
7
5
0

482000 2
0
7
8
0
0

482050 2
0
7
7
5
0

482050 2
0
7
8
0
0

447682

410459

441342
S=919mp

441341
S=449mp

438108

406636

406633

415552

441343

2

1

5.
00

5.
00

6.
00

5.
00

2.00

2.00

2.00

24
.9
1

6.
00

56
.3
9

18.07

18
.3
6

14
.2
5

25
.31

9.49

18.00

18.06
24
.9
3

2.00
4.50

4.50

3.50

3.50

1

L E G E N D A

DRUM  ASFALT  EXISTENT

SPATII VERZI  DE ALINIAMENT

CONSTRUCTII P/S+P+4E+M EXISTENTE

LIMITE:

LIMITA PARCELE REGLEMENTATE IN PUZ

LIMITA PARCELE EXISTENTE

TROTUAR

NUMAR  PARCELA

LOCUINTE COLECTIVE S+P+5E+Er

ZONA DE IMPLANT A
CONSTRUCTIILOR PRINCIPALE

CIRCULATII AUTO/PIETONALE PROPUSE

ACCESE

ZONA VERDE LA NIVELUL TERENULUI

ZONA VERDE LA NIVELUL TERASEI

CIRCULATII PROPUSE/PARCAJE

POT PROPUS PARTER 70%
POT PROPUS ETAJE 40%

CUT PROPUS 3


